
2023 年 2 月吉日 

お客様各位 
コイズミ照明株式会社 

常務取締役 西日本営業本部長 
久保 雅次 

コイズミ照明ショールーム大阪（KLOS）閉館並びに 

ライティングラボ大阪（仮称）開設のご案内  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度長きに渡り、ご活用いただきましたショールーム大阪（KLOS）を 2月 27日
をもちまして、閉館することとなりました。これまで多くの皆様にご愛顧いただき、厚く御
礼申し上げます。 
なお、9 月には更なるお客様満足度の向上を目指し、新たにライティングラボ大阪（仮称）
を開設いたします。準備が整いましたら、改めましてご案内を差し上げます。 
今後とも一層のご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

記 

◇ショールーム大阪（KLOS）営業終了 ：2023年 2月 27 日（月） 
◇ライティングラボ大阪（仮称）開設予定 
 グランフロント大阪 
 北館 ナレッジキャピタル 

：2023年 9月初旬 

以上 


